【事務局より】シーズ発表会開催とシーズ公募のお知らせ | 1

会員各位

日本生物工学会 会長　飯島　信司

日本生物工学会第63回大会（2011年9月26日～28日）では、各研究機関で保有するシーズを知っていただき活用するこ
とを目的として、シーズ発表会をワークショップとして開催いたします。

募集シーズは、昨年に引き続き生物工学会の基本である物質生産に関する内容＜方法（宿主・ベクター系、培養法、精
製法、培地など）、装置、分析・解析、周辺機器など＞といたします。大学、公的研究機関、ベンチャー、企業から広
く募集いたします。奮って応募くださいますようお願い申し上げます。

募集シーズ

物質生産に関する
• 方法（宿主・ベクター系、培養法、精製法、培地など）
• 装置
• 分析・解析
• 周辺機器
         など

申込方法

1. シーズ名称（和文・英文；仮題で可）
2. シーズ内容（100字程度）
3. 提案者氏名・所属
4. 連絡先（TEL・FAX・E-mail）
5. その他希望事項
各項目をご記入の上、E-mail、FAXあるいは郵送で下記までお申し込み下さい。

採択および
詳細の連絡

できるだけ多くのシーズをご提案いただくことにしておりますが、限られた時間枠ですの
で、ご提案が多い場合には理事会で選考させていただきます。採択されない場合もあるこ
とをご了解くださいますようお願い申し上げます。採択された提案は、その他詳細情報と
併せて提案者にご連絡いたします。

申込締切 2011年3月31日（木）必着

申込先

〒565-0871
大阪府吹田市山田丘2番１号
大阪大学工学部内　（社）日本生物工学会
TEL. 06-6876-2731　FAX. 06-6879-2034
E-mail: